АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№__________
30.10.2025

№ 3524/65
О внесении изменений в постановление администрации города

Бердска от 20.07.2011 № 1739 «Об утверждении Положения о комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования г. Бердска»

В целях приведения в соответствие кадровым изменениям

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Бердска от 20.07.2011 № 1739 «Об утверждении Положения о комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования г. Бердска», изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Бердска от 06.08.2025 №2346/65 «О внесении изменений в постановление администрации города Бердска от 20.07.2011 № 1739 «Об утверждении Положения о комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования г. Бердска».

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Официальный вестник органов местного самоуправления города Бердска «Вестник. Бердск», сетевом издании «Вестник. Бердск» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по строительству Строкова М.Ю.

Глава города Бердска

 С.Ю. Лапицкий
Т.А. Замулина

20525
Приложение
к постановлению администрации                города Бердска
от 30.10.2025 № 3524/65
«Приложение № 2
к постановлению администрации                                                                                                                                      города Бердска

от 20.07.2011 № 1739

СОСТАВ
комиссии по подготовке проекта правил землепользования

и застройки муниципального образования города Бердск

	Строков Михаил Юрьевич
	-
	заместитель главы администрации по строительству, председатель комиссии;

	Замулина Татьяна Алексеевна
	-
	начальник управления градостроительства администрации, заместитель председателя комиссии;

	Тарасова Виктория Евгеньевна
	-
	главный специалист отдела градостроительства управление градостроительства администрации города Бердска, секретарь комиссии;

	Баядилов Евгений Вячеславович
	-
	начальник правового управления  администрации города Бердска;

	Белов Сергей Ильич
	-
	заместитель генерального директора акционерного общества «Бердский Лесхоз» (по согласованию);

	Белова Елена Викторовна

	-
	депутат Совета депутатов города Бердска (по согласованию);

	Волков Андрей Анатольевич
	-
	начальник Бердского «Региональные электрические сети» филиала «Черепановские электрические сети» (по согласованию);

	Голубев Владимир Алексеевич
	-
	председатель Совета депутатов города Бердска (по согласованию);

	Довыденко Наталья Владимировна
	-
	начальник межмуниципального Бердского отдела Управления Росреестра по Новосибирской области (по согласованию);

	Князев Дмитрий Сергеевич
	-
	депутат Совета депутатов города Бердска (по согласованию);

	Ламбин Алексей Николаевич
	-
	начальник отдела капитального строительства муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства» муниципального образования города Бердска (по согласованию);

	Матвеева Олеся Викторовна
	-
	врач по общей гигиене Филиала Федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Новосибирской области» в городе Бердске (по согласованию);

	Осин Алексей Викторович
	-
	депутат Совета депутатов города Бердска (по согласованию);

	Шинкевич Дмитрий Николаевич
	-
	начальник управления земельных отношений администрации города Бердска;

	Шпильной Максим Сергеевич

	-

	и.о. директора муниципального бюджетного учреждения «Управление природных ресурсов города Бердска».

__________».

__________